
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev maj 2023 

 
Dette Nyhedsbrev mailes til de pr. nu 230 medlemmer af foreningen ”Sulelængens Venner” – tak for jeres 

medlemskab. ’Beviset’ for jeres medlemskab er dette nyhedsbrev, som kun mailes til jer, som har betalt kon-

tingent for 2023. Om nogle dage lægges nyhedsbrevet dog også på foreningen hjemmeside, således at alle har 

mulighed for at læse det 

 

Musik & Brunch på lørdag 

På lørdag afholder vi sæsonens anden Musik & Brunch – Marimbavirtuosen Kai Stensgaard med et omfattende 

CV underholder – læs mere her. 

Der er fin tilmelding til arrangementet, men fortsat ledige pladser.  

Tilmelding er som sædvanlig nødvendig (og haster) af hensyn til den aktuelle planlægning, og indkøb mv. 

 

Foredrag torsdag den 1. juni 
Til foredraget “Hvordan kunne det gå så galt? Russernes invasion af Ukraine” med Erik Kulavig fra SDU er 

der også allerede fin tilmelding (men fortsat ledige pladser) – det fine antal tilmeldinger for bestyrelsen til at 

overveje, om vi eventuelt skal lægge yderligere en foredragsaften eller to ind i kalenderen senere på sæsonen 

 

Musik & Brunch den 10. juni med Jensen & Bugge 
Vi glæder os allerede nu til juni måneds Musik & Brunch med de to erfarne spillemænd (M/K) Jensen og 

Bugge – læs mere hér – Kom hvis I kan – det bli’r også godt! 

 

Søndagsmatineer i juli måned 
Vi slår allerede nu et slag for vores hyggelige søndagsmatinéer den 9., 16. og 30. juli. Hvor andre holder fri 

og ferie, laver vi lidt ”sommercafé-stemning” her, med god, levende musik, en kop kaffe, lidt kage og måske 

et glas vin eller en kold øl. ”Vi vil have Liv på landet” – find omtale af alle arrangementerne på foreningen 

hjemmeside hér 

 

 

 

 

Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg 

 

Konto: 6880-1082667 

MobilePay: 38193 

 

Sulelængen i Magtenbølle har indtil videre i 2023 fået tilsagn om økonomisk 

støtte fra Statens Kunstfond og Assens Kommune 

 

www.sulelaengen.dk  
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